Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ростова-на-Дону
«Школа №7 имени  Береста Алексея Прокопьевича»

ПРИКАЗ

от_____2023						                             №_____

О назначении руководителя школьного музея
     В  соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной  организации»,  закона РФ  «ОБ образовании в РФ», в целях сохранения и пополнения фонда школьного музея, повышения роли военно-патриотического воспитания молодежи
                                               П Р И К А З Ы В АЮ:
1. Назначить руководителем школьного музея учителя начальных классов
Сербину Л.А. и учителя начальных классов Ильину А.Ю.
2.  Сербиной Л.А. и Ильиной А.Ю., руководителям школьного музея разработать план работы до 15.09.23.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по ВР Хашхаян

[bookmark: _GoBack]Директор МБОУ «Школа №7»                                             А.А. Лисовская
С приказом ознакомлены:
Хашхаян М.О.
Сербина Л.А.
Ильина А.Ю.